

# **BabyOasen ApS**

Borrelyngen 8  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2021**

**Ann Maja Beck Mahonny**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BabyOasen ApS  
Borrelyngen 8  
2770 Kastrup

CVR-nr:              39918544  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at sælge online fødselsforberedelses kurser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet går i 2020 igen i minus, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Virksomheden har sandsynligvis været ramt af, at mange indirekte konkurrenter har flyttet deres aktiviteter online som følge af COVID19, og derved er blevet direkte konkurrenter.

Der har været forsøgt med forskellige tiltag til at øge salget. Hvilket ikke har givet et tilfredsstillende resultat.

Grundet den øgede konkurrencesituation ses ikke yderligere potentiale i den nuværende forretningsmodel.

Ledelsen anbefaler at virksomheden hurtigst muligt reducerer sine udgifter for at minimere tab, samt afvikler sine forhold overfor kunder og leverandører, således at virksomheden herefter kan lukkes.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		19.651	9.378
Eksterne omkostninger	1	-13.633	-9.183
Administrationsomkostninger	2	-11.353	-13.033
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.334</b>	<b>-12.838</b>
Personaleomkostninger	3	-4.440	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-246	-1.679
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.020</b>	<b>-14.517</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.020</b>	<b>-14.517</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.020</b>	<b>-14.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.020	-14.517
<b>I alt</b>		<b>-10.020</b>	<b>-14.517</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		29.194	36.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.194</b>	<b>36.227</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.194</b>	<b>36.227</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-24.537	-14.517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.463</b>	<b>35.483</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		3.731	744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.731</b>	<b>744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.731</b>	<b>744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.194</b>	<b>36.227</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

1. Salgsfremmende omkostninger:

Reklamer – EU -13.632,97

**Salgsfremmende omkostninger i alt -13.632,97**

## 2. Administrationsomkostninger

Administration:

Porto & gebyr 635,94

Internet & webhotel 399,06

Køb af software – verden 1.188,15

Køb af software – EU 8.075,66

**Administration i alt -11.352,59**

## 3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Kursus	4440	0
	<u>4440</u>	<u>0</u>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2018/19 kr.
Små anskaffelser – straks afskrivning	-245,6	-1679,20
	<u>-245,6</u>	<u>-1679,20</u>

## 5. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i egenkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudt egenkapital i 2018	50.000
Resultat for 2019	-14.517
Resultat for 2020	-10.020
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>25.463</b>

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret